DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JESSICA JONES:
CONSTRUÇÃO DA PERSONAGEM E A VIOLÊNCIA DE GÊNERO NOS QUADRINHOS E
NA TELEVISÃO de autoria de UILLIAM DE JESUS CASTRO, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11754

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11754